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دشمن برای غلبه بر مردم تنها یک راه دارد و آن این‌که ما را پای میز مذاکره بکشاند| فتنه ۸۸ اقدام جدی دشمن برای براندازی

نظام اسلامی بود و در فتنه ۱۴۰۱ با شعار «زن زندگی آزادی» عده‌ای دست نشانده خواستند نظام را براندازی کنند.

عامل اجرایی فتنه‌ها یک عده اراذل و اوباش بودند؛ 

 علم‌الهدی در خطبه های نمازجمعه مشهد با اشاره به فتنه غرب در کشور و تحت استعمار قرار گرفتن مردم ایران اظهار کرد:

بیش از ۱۰۰ سال گذشته در چنین روزهایی سرآغاز استبدادی تاریک در این کشور بود، کودتای ننگین انگلیسی در جامعه ما به
وقوع پیوست و عنصر ناپاک و چکمه به پای مزدوری مثل رضاخان را بر سرنوشت مردم مسلط کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه مشهد با بیان این‌که نتیجه این کودتا پیش کش کردن هستی و موجودیت مردم ایران به پای
آمریکا و انگلیس بود ادامه داد:

در نیم قرن سلطه این خانواده بر مقدرات و سرنوشت مردم، کشتارهای بی‌رحمانه انجام دادند، خون‌هایی به ناحق ریخته شد و
ضعیف‌کشی‌های فجیعی در سرزمین ما اتفاق افتاد تنها به خاطر این‌که مردم از فتنه کودتای انگلیسی غافل شدند.

وی با اشاره به خطبه ۹۳ نهج‌البلاغه افزود:

مولا در این خطبه ویژگی‌های فتنه را بیان می‌کنند و می‌رمایند «فتنه‌ها وقتی رو می‌آورند، امر بر آدم مشتبه می‌شود، حق با
ناحق ممزوج می‌شود اما وقتی تمام می‌شود، افراد می‌فهمند دچار فتنه شدند، فتنه‌ها ناشناس هستند و قابل شناخت نیستند

اما وقتی فتنه تمام می‌شود چهره آن برای مردم ظاهر می‌شود».

علم الهدی با تأکید بر این‌که جوامعی که بیدار هستند و بیدار ساز دارند دچار فتنه نمی‌شوند اما جوامع غافل درگیر فتنه
می‌شوند خاطرنشان کرد:

در زمان انقلاب مقدس اسلامی هم فتنه‌های زیادی همچون غائله ۱۴ اسفند بنی صدر در دانشگاه تهران که به وسیله منافقین
اجرا شد و در سال ۷۸ که جریان تجدیدنظرطلب غائله کوی دانشگاه را راه انداخت و فرزندان این ملت را با مردم درگیر

کرد وجود داشت.

امام جمعه مشهد به دیگر فتنه‌های شاخص ایجاد شده علیه مردم ایران اشاره کرد و گفت:

فتنه پیچیده سال ۸۸ دیگر اقدام جدی دشمن برای براندازی نظام اسلامی بود که با شعار محوری «انتخابات بهانه است، اصل
نظام نشانه است» به میدان آمدند و مردم را تحریک کردند برای این که نظام را برگردانند اما موفق نشدند. در فتنه سال ۹۸

با اعلام قیمت‌های جدید برای بنزین باز هم برخی را راه انداختند، جایگاه سوخت آتش زدند و خرابی به بار آوردند و در فتنه سال
۱۴۰۱ با شعار «زن زندگی آزادی» عده‌ای دست نشانده دشمن و مزدور خارجی با انواع جرایم و آدم کشی‌های بی‌رحمانه،

خواستند نظام را براندازی کنند اما موفق نشدند.
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علم الهدی با تأکید بر این‌که تفاوت فتنه‌های اخیر با وجود پیچیدگی‌های بسیار و فتنه رضاخانی در این است که آن فتنه بیدار
ساز نداشت ابراز کرد:

امام بزرگوار و رهبر انقلاب بیدار ساز جامعه بودند و باعث شدند این حجم فتنه‌ها علیه کشور بی‌نتیجه بماند. در فتنه‌هایی که
انجام گرفت، از فتنه انگلیسی سال ۱۳۰۰ و فتنه آمریکایی ۲۸ مرداد ۳۲ گرفته تا فتنه‌های معاصر عامل اجرایی این فتنه‌ها یک

عده اراذل و اوباش بودند، همانطور که در ۲۸ مرداد، شعبان بی مخ وسط میدان بود، هر فتنه دیگری هم شعبان بی‌مخ‌هایی
داشت عامل اجرایی دشمن می‌شد زیرا عاقلان، باسوادان و نخبگان جامعه ابزار دیگران نمی‌شوند. ممکن است برخی نخبه‌ها

ندانسته فریب دشمن را بخورند اما ابزار دشمن نمی‌شوند، کسانی ابزار دشمن می‌شوند که افرادی بی‌باک هستند که جز فسق
و فجور به دنبال چیز دیگری نیستند.

علم الهدی با بیان این‌که چنین افرادی در مقابل تمام مقدسات دین و ارزش‌های انقلاب می‌ایستد، اظهار کرد:

نه تنها در فضای حقیقی بلکه در فضای مجازی هم کسانی عامل دشمن هستند که به نقشه دشمن عمل می‌کنند و درصدد اجرای
فتنه‌ای هستند که دشمن می‌خواهد پیاده کند. رهبری اخیراً اعلام خطری به ما کردند و امر کردند کسانی که اهل سخن هستند

مردم را متوجه اهمیت این موضوع بکنند، فرمودند «آن چه امروز برای ما خطر است، تهدید نرم‌افزاری است نه تهدید
سخت‌افزاری».

وی با اشاره به سخنان رهبر انقلاب در دیدار مردم آذربایجان در رابطه با تهدید نرم‌افزاری جامعه، ادامه داد:

تهدید نرم‌افزاری یعنی دستکاری افکار عمومی مردم، ایجاد اختلاف در محکمات انقلاب اسلامی و ایجاد تردید در پایداری مردم
در مقابل دشمن. رهبری این تهدید را در سه مسئله تبیین کردند، اول این که مردم را نسبت به محکمات انقلاب مردد کنند، در

تهدید نرم‌افزاری، مردم را نسبت به نظام بدبین می‌کنند، فکر مردم را دستکاری می‌کنند و ارادت و وابستگی آنان به قرآن و
دین از بین برود.

امام جمعه مشهد با تأکید بر این‌که تا امروز دشمن در هر عرصه‌ای اظهار قدرت کرد، در همان عرصه شکست خورد،
خاطرنشان کرد:

ما ۸ سال دفاع مقدس را پشت سر گذاشتیم و دشمن ما با همه پشتیبانی‌های جهانی، مغلوب از جنگ خارج شد در عین حال
مردم را در مقابله با دشمن تهدید می‌کنند. رهبری می‌گویند این خطر است که دشمن بیاید دل عده‌ای را خالی کند و در ذهن

بعضی افراد و جوان‌های نسل جدید تردید ایجاد کند از این رو برادران و خواهرانی که پاسدار و نگهبان این انقلاب هستید، برای
خودتان احساس وظیفه و تکلیف کنید تا در فضای مجازی در مقابل تهدید نرم‌افزای دشمن ایستادگی کنید. ما در این انقلاب و

نظام قدرتی داریم که دشمن چنین قدرتی ندارد، قدرت ما دو بخش دارد، بخش اول خداست، ما خدا داریم و دشمن ما خدا
ندارد، ما برای خدا قدم برمی‌داریم و دشمن برای قدرت و بخش دوم قدرت ما مردم هستند؛ این مردم پای انقلاب ایستادند و

تا به امروز برای نظام، جانشان را سرمایه گذاری کردند.

امام جمعه مشهد اضافه کرد:

دشمن برای غلبه بر این مردم تنها یک راه دارد و آن این‌که ما را پای میز مذاکره بکشاند، ما را به تسلیم وادار کند و جز این
راه، راه دیگری ندارد برای همین منظور، نغمه مسموم مذاکره را ساز کرده است.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] فرهنگ
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